
Smlouva o poskytování
Telekomunikačních služeb česká síť
A. Poslcytovntel

1

Název: Česká sit' s.ľo.
Sídlo: Boženy Němcové 120, 3440 l Donmžlice
Bankovní spojení:

Cisb snilouvy: 4850
Variabilní syinbol: 900004850
lČ: 26088983
DIÓ: CZ26088983
Kontaktní telefon:

SpolcCnost jc zapsána r obchodnini r'cjstňku vcdenCm Krajským soudem v Plzni, spisová značka C 20947.

B. Účastník

JmCnol obchodní ňrina: Česká republika - Krajské kditelsNi policie Karlovmského kraje Datum narozeni:
Odpovědná osoba (firmy): lČ: 72051612
c] Fyzická osoba podnikající lZ) Právnická osoba podnikající [j nepodnikající osoba (FO in PO) DIČ: CZ72051612
Sídjo/ črvalá ndresa: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary Telefon:
Adresa místa připojení: Babylon 37, 344 01 Doinažlice Email:

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Skupina FKSP, Dobrovského
Fakturační adresa: 1935, 356 04 Dolní Rychnov Číslo bytu:
CÍs](j OPl pasu: Patro:
PĎsk\1ôvatel a Účastník uzavhai tuto smlouvu na Doskvtovňní td¢komllnikačnic|l dužčb. Právni vzInhv v této smlouvČ neupravcnč, ale z ni vvdí'vaiici sc řidl čcskŕnii priivninji pNdpisy, zeiniéna
pak Občmským zákoníkcm, popř. Obchodním úkonikcm a přishlŠnŠmi ustanoveními z/ikona Č. 127/2005 Sb. O tclckomunikacich v platném znčni.

r " r

Maxill)áll)í/inzerovaná rychlost tarifů 100/100 Mbps vyhrazený
Minimálni rychlost: Mbps Bčžná rychlost: 100 Mbps

TV: [j Basic [j Standard [j Max
Doplňkový baliček:

l. Název služby
Maxill)áll)í/inzerovaná rychlost tarifů 100/100 Mbps vyhrazený Veřejná [p adresa:
Minimálni rychlost: Mbps Bčžná rychlost: 100 Mbps Doplňkové služby:
DctailnÍ popis internetových sdílených tarifů je uveden na webu poskytovalďc mnr'.ccskasit.cz, pokud není uvcdcno výše.
TV: [j Basic [j Standard [j Max Sledováni zpětně:
Donlňkovů baliček: Poznámka:

ano

ne

2, ZMizení (Hardware)
Router typ:
MAC adresal SN:
Název:

Pronqjat: Cena nŇsĹČnĹ: KČ
Zakoupen: Cena kupní: KČ
Heslo: '

Set-top-box:
MAC adresal SN:
Název \viíi sítě:

Pronajat: Cena měsíční: KČ
Zakoupen: Cena kupní: KČ
Heslo:

Bezdrátové zařízení: spoj v pásmu 10 Ghz
MAC ndresal SN:

Promjat: l ano Cena měsíční: 0,00 KČ
Zakoupen: Cena kupní: KČ

Další zařízeni:
MAC adresal SN:

Pronajat: Cena ínčsíčni: Kč
Zakoupen: Cena kupní: KČ

3. Týp smlouvy
[Z) Snilouva se uzavírá na dobn určitou 24 měsícii. [j Sinlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3.|. Smlouva uzavkná na dobu určitou zaniká up|ynutinl doby, na kterou byla uzavřená, jestliže néklerá ze stran nejpozději jeden mčsic pií'd uplynutím sjcdnmC doby doručí druhé straně písemné
oznMneni o nkonCcni Smlomy. V opačném případě se Sinbuva amoínaticky prodlužuje na dobu neurčitou.
3.2. Při přčdčasnéin ukončeni Smlouvy na dobu uďilou je Účastník, který je zároveň spotřčbitekm, povinen zaplatit Poskytovmdi úhradu v souladu s ust. § 63 odst, l písm, p) Zákona o
elektrůnickýd1 komunikacích, a to vc výši odpovídajici součtu jedné dvacetiny mčslčnich plateb do konce sjcdnanC doby trvání Smlouvy při výpovědi podané do 3 mčsiců od uzavření smlouvy
Oslatni ÚCaslnici hradí všechny mčsični platby do konce sjcdnanC doby trvání Smloiny

Dále Účaslnik hradí náklady spojené s lclckómunikačnlln koncovým zařizenlm, které bylo Účastníkovi poskytnuto za zvýhodněných podmínek, vc výši 2000,- KČ bez DPH za každé takto poskyinmC
mň"zčni. Niimk Pôskytôvatck na zap]accni poplatků vzniká okamžikem ukončeni Smlouvy se spIatnosli 14 dnů od data ukončeni Smlouvy.
Úhmdou těchto nároklj není dotčcnn povinnost ÚCaslnika zařízeni vrátit Poskytovatdi dle ČI. 3.3 písni. j) VP.

Mě£íČl;í paatek za služby celkem l'ičtovnný po dobu určitou: l 999,00 KČ
Měsíční poplatě i rozúčtovat dle jednotlivých služeb: ne
Aktivace jednorázově: l 999,00 KČ
Instalace: hod 0,00 Kč
Celkem k úhradě: l 999,00 KČ

4. Ceny si pjMby
Mčsični poplatek za služby celkem po uplynutí doby určité: l 999,00 KČ
Datuin zahájení poskytování sltižeb:
Platba za služby od: "IQ. 'jjr·e ¢& :1
Způsob ŕakturace: Id mčsíčnč zpčtnč ľ) ročně dopředu
Způsob zasíláM vyiičtování: 0 emailem [j pošlou za 50 Kč

Cena jsou uvedeny bez DPH 21 A

Poznámka:

bude dôručcm do ]5 dnů od skončeni zúčm'äci» obdobf 1ýšc dohodnutým způsobem.

5. Kontakt pro informace, hlášení zšivnd, technická podpom, informace o platbách íl změnách ve smlouvě
Email: zákaznický portál:

V pŕipadč problémů s pňp(jjcninl nejprve prosím rcstadujcte Vaše koncová zařízeni krátkodobým odpojcníln od napájení 230V. vypnutím a zapnulim sc znovu ziMcializuje zařízeni.

6. Ustanovení pro pří|)M| porušení smlouvy
6.1. V piipadě, Účastnik poruší bod 3.3 písm. n) VP (Všeobecné podmínky) této Smlouv); 1¢ Poskj1ovatd oprávnčn odeslat první upozomČni na prodkni ÚČasinika Marnia,
Pokud prodlení na straně Účastníka trvá, je Poskytovatcl oprávnčn odeslal druhou ¢leklronickóll upomínku a Účastník sc za toto porušení smluvní povinnosti zavazuje uhradit smluvní pokutu vc výši
100 ,- KČ bez DPH. V druhC upomínce Poskj1ovatd urČi náhradní lhůču k plnčni a to nejmCnč 7 dní. Pokud Účaslnik nesplní povinnost uhradit dlužnou Částku ani na základě druhé upomfnky v
náhradní lhůtě k plněni. je Poskytóvatd opňvnčn ôdcslat tkli písemnou uponiinku a za toto porušeni se Účastník zavazuje uhradit sniluvni pokutu vc výši 200.- KČ bez DPH.
6.2. V piipadč, že Účastník poruší povinnosti, á ncvráti zapůjčené nebo pronajaté zařízeni dle cl. 2. fáo Smlouvy při ukonCcni smlouvy vc Ihůtč S dnů ncbo vráti nalnkčl)i či jakkoliv ppŠkoz¢nČ
zMizení nebo zařízeni vráti po sjednané lhůcC, zavazuje sc Účaslnlk uhmdil smluvní pokutu ve výši odpovídajici Ceně zapůjčcnChó nebo prônajatCho zařizcni uvcdcnCho v článku 7.& VP nebo v
nktuMnim Ceníku služeb a materiálu zvcřéjněném na stránkách www.ccsknsi{,cz.

7. Závěrečná ustanovení
PráVa a povinnosti Póskj'tovatclc a Účastníka a další ustanovení provozu a s]uZeb se řídí VšcobccnŠmi podmínkami o poskyoúni Tekkomunikač žeb společnosti Česká sĹl'š.ro., kterájsou

=:==':' "":::::"'

k.


